
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   Primăria oraşului Făleşti

Adresa: or.Făleşti, Str. Ştefan cel Mare şi Sfînt 73

Tel.:   /0259/4-90-43

E-mail:   ecebotariov@falesti.md

Achizitii.md ID 21319729     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733328643984

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru instituțiile de educație timpurie din or. Fălești.

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Ulei rafinat L 488 34,08 40,90 16631,04 19959,20 01.01.2025-01.07.2025

2 15800000-6 Peste Hec kg 890 55,58 66,70 49466,20 59363,00 01.01.2025-01.07.2025

3 15800000-6 Peste Somon kg 930 383,33 460,00 356496,90 427800,00 01.01.2025-01.07.2025

4 15800000-6 Peste file Pastrav kg 60 183,33 220,00 10999,80 13200,00 01.01.2025-01.07.2025

5 15800000-6 Peste File Merluciu kg 55 79,17 95,00 4354,35 5225,00 01.01.2025-01.07.2025

6 15800000-6 Zahar kg 770 17,87 19,30 13759,90 14861,00 01.01.2025-01.07.2025

7 15800000-6 Magiun de mere kg 134,3 29,92 35,90 4018,26 4821,37 01.01.2025-01.07.2025

8 15800000-6 Faina de griu kg 485 8,00 9,60 3880,00 4656,00 01.01.2025-01.07.2025

9 15800000-6 Paste fainoase kg 338 23,67 28,40 8000,46 9599,20 01.01.2025-01.07.2025

10 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 123 22,50 27,00 2767,50 3321,00 01.01.2025-01.07.2025

11 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 173 28,83 34,60 4987,59 5985,80 01.01.2025-01.07.2025

12 15800000-6 Orez rotund kg 430 19,42 23,30 8350,60 10019,00 01.01.2025-01.07.2025

13 15800000-6 Crupe de porumb kg 174 7,92 9,50 1378,08 1653,00 01.01.2025-01.07.2025

14 15800000-6 Hrisca kg 356 13,17 15,80 4688,52 5624,80 01.01.2025-01.07.2025

15 15800000-6 Crupe de gris kg 215 8,58 10,30 1844,70 2214,50 01.01.2025-01.07.2025

16 15800000-6 Crupe de orz kg 123 5,80 6,96 713,40 856,08 01.01.2025-01.07.2025

17 15800000-6 Crupe de mei kg 105 10,33 12,40 1084,65 1302,00 01.01.2025-01.07.2025

18 15800000-6 Crupe de griu kg 53 5,80 6,96 307,40 368,88 01.01.2025-01.07.2025

19 15800000-6 Crupe Arnautca kg 104 8,33 10,00 866,32 1040,00 01.01.2025-01.07.2025

20 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 52 5,80 6,96 301,60 361,92 01.01.2025-01.07.2025

21 15800000-6 Cus Cus kg 162 28,17 33,80 4563,54 5475,60 01.01.2025-01.07.2025

22 15800000-6 Bulgur kg 160 16,66 19,99 2665,60 3198,40 01.01.2025-01.07.2025

23 15800000-6 Fulgi de ovas kg 154 13,12 15,74 2020,48 2423,96 01.01.2025-01.07.2025

24 15800000-6 Fasole uscate kg 114 23,89 25,80 2723,46 2941,20 01.01.2025-01.07.2025

25 15800000-6 Mazare uscata kg 64 9,86 10,65 631,04 681,60 01.01.2025-01.07.2025

26 15800000-6 Linte kg 80 27,13 29,30 2170,40 2344,00 01.01.2025-01.07.2025

27 15800000-6 Covrigei kg 262,5 23,00 24,84 6037,50 6520,50 01.01.2025-01.07.2025

28 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 265 26,08 31,30 6911,20 8294,50 01.01.2025-01.07.2025

29 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 263,5 31,50 37,80 8300,25 9960,30 01.01.2025-01.07.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



30 15800000-6 Pesmeti dulci cu stafide kg 125 42,78 46,20 5347,50 5775,00 01.01.2025-01.07.2025

31 15800000-6 Cacao kg 13,3 100,00 120,00 1330,00 1596,00 01.01.2025-01.07.2025

32 15800000-6 Piper negru macinat kg 2 287,50 345,00 575,00 690,00 01.01.2025-01.07.2025

33 15800000-6 Frunza de dafin buc 20 4,17 5,00 83,40 100,00 01.01.2025-01.07.2025

34 15800000-6 Bors acru lichid L 625 7,42 8,90 4637,50 5562,50 01.01.2025-01.07.2025

35 15800000-6 Sare iodata kg 157 4,83 5,80 758,31 910,60 01.01.2025-01.07.2025

36 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 61 6,83 8,20 416,63 500,20 01.01.2025-01.07.2025

37 15800000-6 Praf de copt kg 2,8 162,50 195,00 455,00 546,00 01.01.2025-01.07.2025

38 15800000-6 Drojdie uscata kg 7,16 125,00 150,00 895,00 1074,00 01.01.2025-01.07.2025

39 15800000-6 Ceai negru kg 22 86,67 104,00 1906,74 2288,00 01.01.2025-01.07.2025

40 15800000-6 Suc de fructe kg 1350 13,38 16,05 18063,00 21667,50 01.01.2025-01.07.2025

41 15800000-6 Fructe uscate kg 195 50,00 60,00 9750,00 11700,00 01.01.2025-01.07.2025

42 15800000-6 Caise uscate (curaga) kg 125 70,83 85,00 8853,75 10625,00 01.01.2025-01.07.2025

43 15800000-6 Prune uscate kg 100 40,00 48,00 4000,00 4800,00 01.01.2025-01.07.2025

44 15800000-6 Tomate murate kg 118 23,00 27,60 2714,00 3256,80 01.01.2025-01.07.2025

45 15800000-6 Castraveti murati kg 148 20,00 24,00 2960,00 3552,00 01.01.2025-01.07.2025

46 15800000-6 Mazare verde cons. buc 236 13,17 15,80 3108,12 3728,80 01.01.2025-01.07.2025

47 15800000-6 Tomate in suc de tomate kg 66 23,25 27,90 1534,50 1841,40 01.01.2025-01.07.2025

48 15800000-6 Pasta de tomate buc 225 30,72 36,86 6912,00 8293,50 01.01.2025-01.07.2025

49 15800000-6 Stafide kg 69 45,83 55,00 3162,27 3795,00 01.01.2025-01.07.2025

50 15800000-6 Seminte de susan kg 6 71,67 86,00 430,02 516,00 01.01.2025-01.07.2025

51 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 70 34,81 37,60 2436,70 2632,00 01.01.2025-01.07.2025

52 15800000-6 Miez de nuca kg 135 110,83 133,00 14962,05 17955,00 01.01.2025-01.07.2025

53 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 210 12,75 15,30 2677,50 3213,00 01.01.2025-01.07.2025

54 15800000-6 Conserve de Somon in suc popriu kg 16,8 275,00 330,00 4620,00 5544,00 01.01.2025-01.07.2025

55 15800000-6 Conserve Saira in suc propriu kg 16,8 233,33 280,00 3919,94 4704,00 01.01.2025-01.07.2025

56 15800000-6 Oua de gaina buc 25700 3,33 4,00 85581,00 102800,00 01.01.2025-01.07.2025

57 15800000-6 Oua de prepelita buc 9800 2,42 2,90 23716,00 28420,00 01.01.2025-01.07.2025

746726,67 892158,11

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-19T10:57:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




